Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO - Chefia de Gabinete

OFÍCIO

Câmara Municipal de ibitinga

111 III I 11 11 1111 111
Protocolo Geral n° 1750/2021

Data: 01/06 2021 Horário: 12:38
LEG MTR 23212021

Número de Referência: SES-EXP-2021i32643
Interessado: Câmara Municipal da Estáncia Turística de lbitinga Presidente - Danieia
Cristina de Souza Branco de Rosa
Assunto: Moção de Agradecimento nc 191/2021, ao Secretário Executivo desta pasta.
Dr. Eduardo Ribeiro Adriano. peio c,onvenio de custeio e manutenção de serviço de
Diálise na UTI da Santa Casa de Ibitinga

E welentissima Senhora Presidente,
Diluída Cristina de Souza Branco de Rosa
Câmara Municipal da Estância Turística. de Ibitin2a
Av. Dr. Victor Níaida, 563 - Centro, Ibitinha - SP. 14940

Ao apresentar nossos cordiais cumprimentos. reportamo-nos ao Oficio CMI if
434:2021. encaminhando Moção de. Agradecimento n 191 2021, ao Secretário Execu -o desta
pasta. Dr. Eduardo Ribeiro Adriano. pelo convénio de custeio e manutenção de serviço de
Dialise na UTI da Santa Casa de Ibitinga.
A Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo. em meio às diferentes adversidades enfrentadas
diariamente por quem trabalha diretamente com a saúde, no enfrentamento da pandemia, e a
prova de que o sucesso se alcança através do trabalho e determinação e nos sentimos honrados
com reconhecimento do sucesso das praticas exuiosas
Agradecemos a nobre Vereadora Daniela CS. Branco de Rosa pelo reconhecimento e pelas
vossas palavras elogiosas.
Sendo o que nos cumpria para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar protestos
de elevada estima e distinta consideração.

São Paulo, 12 de maio de 202

NILSON FERRAZ PASCHOA
Chefe de Gabinete

GABINETE DO SECRETÁRIO - Chefia de Gabinete

senna nog-- Ni SON FERRAZ PAS.C.HCLA
consu]tà". à or,:._ :eroJcl.dacie

sosen-ipape. ':=4:;. 75E 7"--JE

11.11111.T...~111.

•••••••••••••••..

!!!

-